ת"פ 47995-05-15 מדינת ישראל נ' ג'נח

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נאור ג'נח
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הודה ולא הורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של החזקת סכין למטרה לא כשרה ופציעה
כשהעבריין מזויין, עבירות בניגוד לסעיפים 186(א) ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 25.1.15 בבית הספר, פצע הנאשם, שהיה אותה עת תלמיד בית הספר,
בידו היה ולא סכין וזאת באמצעות ידו השמאלית בזרוע אותו פעמיים את המתלונן, תלמיד לשעבר, בכך כשחתך
להוכיח כי החזיק הסכין למטרה כשרה. כתוצאה מהפציעה נגרמו למתלונן פצעים שטחיים בזרוע שמאל באורך 1.2

מ"י; רע"פ 2208/16 גוהר נ. מ"י.

לאור חומרת העבירות בנסיבותיהן בתיק זה, ועל אף המלצת שירות המבחן, לא מצאתי כי ניתן להימנע מהרשעת
הנאשם.

17. לאור האמור אני מרשיעה את הנאשם בעבירות מיום 25.1.15 של החזקת סכין למטרה לא כשרה ופציעה
כשהעבריין מזויין, עבירות בניגוד לסעיפים 186(א) ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עונשו של הנאשם

18. בבואי לגזור את עונשו של הנאשם:

· זקפתי לזכותו של הנאשם את העובדה שבחר להודות ולקחת אחריות על מעשיו בהזדמנות ראשונה.
הנאשם הביע צער וחרטה על מעשיו.

· לקחתי בחשבון את היותו נעדר הרשעות קודמות.

· לקחתי בחשבון את התקופה שהנאשם היה במעצר בתיק זה.

שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בגין נוסף, עונש עליו ולהטיל לבטלו יהיה ניתן במלואם, הצו תנאי ימולאו לא אם כי מוזהר הנאשם
העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

ככל שיש מוצגים, המוצגים יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.